БашҠортостан Республикаһының Туймазы  районы муниципаль районының  Ҡандра ауыл советы
ауыл биләмәһе башлығы
452765, Ҡандра ауылы,  Ленин урамы, 16
Тел. 8(34782) 4-74-52

	[image: image1.png]

	Глава сельского поселения Кандринский сельсовет
муниципального района
Туймазинский район
Республики Башкортостан
452765, село Кандры, ул.Ленина, 16
Тел. 8(34782) 4-74-52

​​​​​​​​​​​​​​​       ҠАРАР
                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об отмене постановления главы сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 25 декабря 2015 года № 416 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной  инфраструктуры сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан»
На основании экспертного заключения председателя Государственного комитета  Республики  Башкортостан по делам юстиции от 25 апреля 2016 года НГР RU 03008505201500021 в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством постановления:

 1.Постановление главы сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 25 декабря 2015 года № 416 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной  инфраструктуры сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан»- отменить.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Нигматуллину Л.Т.

Глава сельского поселения
Кандринский       сельсовет
муниципального      района
Туймазинский           район

Республики  Башкортостан                                  С.Р.Шарафутдинов

№ 135

31 мая 2016 года